



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบห. ถึง ผจก.กฟอ.บางเลน
ที่ _____ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.บางเลน

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุขาดแคลน สำหรับงานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ที่เสื่อมสภาพชำรุด ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. เหล็กกรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม. ยาว ๒,๒๕๐ มม. จำนวน ๒ อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรต ดิ่ง แอนด์ เซอร์วิส	๒,๑๐๓.๖๒	๒,๑๐๓.๖๒
๒. เหล็กฉากรับสายล่อไฟทางตรง ขนาด ๖๕x๖๕x๖ มม. ยาว ๒,๒๕๐ มม. จำนวน ๕๐ อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรต ดิ่ง แอนด์ เซอร์วิส	๓๒,๗๔๒.๐๐	๓๒,๗๔๒.๐๐
๓. ลูกถ้วยแขวน แบบ ก (แบบ ๕๒-๑) มอก.๓๕๔ จำนวน ๑๖๖ ลูก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรต ดิ่ง แอนด์ เซอร์วิส	๕๗,๐๑๖.๐๒	๕๗,๐๑๖.๐๒
๔. ลวดเหล็กตีเกลียว ๒๕ ต.มม. มอก.๔๐๔ จำนวน ๓,๐๐๐ เมตร	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรต ดิ่ง แอนด์ เซอร์วิส	๕๑,๓๖๐.๐๐	๕๑,๓๖๐.๐๐
		รวม	๑๔๓,๒๒๑.๖๔

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

อนุมัติ

(นายวิธณา มหารมย์)

ผจก.กฟอ.บางเลน
๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔

(นางกิตติพร โกวิทพรพิเชษฐ)
ผ.บ.ห.กฟอ.บางเลน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ที่เสื่อมสภาพชำรุด
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานเปลี่ยนทดแทน
อุปกรณ์ที่เสื่อมสภาพชำรุด ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม. ยาว ๒,๒๕๐ มม. จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูโนเด็ค เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๒,๑๐๓.๖๒ บาท (สองพันหนึ่งร้อยสามบาทหกสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. เหล็กฉากรับสายล่อไฟทางตรง ขนาด ๖๕x๖๕x๖ มม. ยาว ๒,๒๕๐ มม. จำนวน ๕๐ อัน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูโนเด็ค เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๓๒,๗๔๒.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ลูกถ้วยแขวน แบบ ก (แบบ ๕๒-๑) มอก.๓๕๔ จำนวน ๑๖๖ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น
ส่วนจำกัด ยูโนเด็ค เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๐๑๖.๐๒ บาท (ห้า
หมื่นเจ็ดพันสิบหกบาทสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง

๔. ลวดเหล็กตีเกลียว ๒๕ ต.มม. มอก.๔๐๔ จำนวน ๓,๐๐๐ เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น
ส่วนจำกัด ยูโนเด็ค เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๓๖๐.๐๐ บาท (ห้า
หมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวัฒนา มหารมย์)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางเลน



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001885277
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 114 กฟอ.บล.
ที่อยู่(Pur. group address): 1/1 ม.6 ต.บางเลนอ.บางเลน จ.นครปฐม 73130
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทคคิง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):
33/2 ซ.อินทราวาส21
ถ.อินทราวาส
แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ หมายเลขงาน I-62-I-BLNXX.MR.AA22

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	2.000 ชิ้น	983.00	1,966.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	50.000 ชิ้น	612.00	30,600.00
3	1-03-002-0000 INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	166.000 ชิ้น	321.00	53,286.00
	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	3,000.000 เมตร	16.00	48,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวัฒนา มหารมย์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บางเลน
วันที่(Date) ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวัฒนา มหารมย์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บางเลน
วันที่(Date) ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001885277
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	133,852.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	133,852.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	9,369.64
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	143,221.64
			(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวัฒนา มหารมย์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บางเลน
วันที่(Date) ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวัฒนา มหารมย์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บางเลน
วันที่(Date) ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)